
FOTO VÝZVA 2

Je to tu. Prosinec. Poslední měsíc v kalendářním roce.

A téměř všechny děti se těší na příchod Mikuláše, který

donese adventní kalendář, a taky brambory a uhlí. V této

foto výzvě tě čeká také takový odpočet jako s adventním

kalendářem. 

Teď si můžeš vyzkoušet i jinou variantu než jen každý

den mlsat čokoládu. Tentokrát si vyzkoušíš každý den fotit

jednu fotku až jich nasbíráš 24 a tím budeš vědět „Je to tu.“. Dlouho očekávaný den. 

Jak bude tato foto výzva probíhat?

Každý den se na titulní straně webu Brďo Lišky www.lisky.brontosaurus.cz dozvíš 

jaké je foto téma aktuálního dne. A zároveň uvidíš kolik dní jsi už nasbíral ze všech 24.

V tuto chvíli je na tobě nachystat si foťák nebo telefon na který budeš fotky pořizovat. A pak sledovat

web a pravidelně, jednu fotku za každý den, fotit.  

                         

Až budeš 24.12. mít vyfocené všechny fotky nezapomeň je 

odeslat na email brdo.lisky@brontosaurus.cz.


